[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________№___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский от 27.01.2017 года № 38 «Об утверждении порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и предоставления указанными лицами данной информации»
                В целях приведения нормативного правового акта в соответствии со структурой администрации муниципального района Пестравский Самарской области, утвержденной решением собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области от 02.11.2017 года № 172, руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 2.1 и п. 2.3 раздела приложения к постановлению администрации муниципального района Пестравский от 27.01.2017 года № 38 «Об утверждении порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий и предоставления указанными лицами данной информации»  изменения:

1.1. заменив слова «отдел экономического развития администрации муниципального района Пестравский» в соответствующем падеже  словами «заместитель Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку (Кузнецова Н.П.)
Глава муниципального района

Пестравский

А.П. Любаев
Власова В.А.

8(846)7422478